

RECEBEMOS DE PARANA VARIEDADES V.M.UCHIDA BAZAR OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.000.699
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PARANA VARIEDADES V.M.UCHIDA BAZAR
AV. XV. DE NOVOEMBRO., 884



CENTRO
RIO BONITO DO IGUAÇU
PR
TEL/FAX: (42) 3653-1533
CEP: 85340-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.000.699
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4114 1205 8180 5100 0149 5500 1000 0006 9910 7620 0030

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141140190291342 - 2014-12-08T15:56:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9028598537

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
05.818.051/0001-49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU		CNPJ/CPF 95.587.705/0001-63	DATA DA EMISSÃO 08/12/2014
ENDEREÇO RUA EDUARDO DRABECKI, 247		BAIRRO/DISTRITO VISTA ALEGRE	CEP 85.340-000
MUNICÍPIO RIO BONITO DO IGUAÇU	FONE/FAX 4236531101	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 08/12/2014
			HORA DE SAÍDA 15:08:00

FATURA/DUPLICATA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 613,95
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 613,95
VALOR TOTAL DA NOTA 613,95				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 2-Terceiros	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
13037/1	PASTA AZ LOMBO LARGO GRAFITE FRAMA	39261000	0101	5102	UN	3,0000	8,25000	24,75						
369/1	PAPEL KRAFT POR METRO	39261000	0101	5102	MT	4,0000	0,60000	2,40						
04/1	PAPEL VERGE 120G AGUA MARINHA	39261000	0101	5102	UN	1,0000	0,20000	0,20						
5418/1	PAPEL VERGE 180G PALHA FILIPAPER	39261000	0101	5102	UN	8,0000	0,25000	2,00						
25260/1	ENVELOPE 185X248 BRANCO	48171000	0101	5102	UN	20,0000	0,20000	4,00						
13031/1	PAPEL VERGE 180G TURMALINA FILIPAPER	39261000	0101	5102	UN	7,0000	0,25000	1,75						
290/1	ENVELOPE 114X229MM CRPC	39261000	0101	5102	UN	20,0000	0,10000	2,00						
20887/1	MARCA TEXTO ACROS AMARELO	39261000	0101	5102	UN	3,0000	1,20000	3,60						
22106/1	PAPEL VERGE 120G OPALA	39261000	0101	5102	UN	50,0000	0,20000	10,00						
294/1	ENVELOPE 240X340MM BRANCO	48171000	0101	5102	UN	20,0000	0,30000	6,00						
17272/1	MARCA TEXTO PILOT VERDE LUMICOLOR 200-SL	39261000	0101	5102	UN	2,0000	2,45000	4,90						
11183/1	CLIPS 2 100UN BACCHI	39261000	0101	5102	UN	4,0000	1,90000	7,60						
637/1	LAPIS PRETO BIC EVOLUTION	39261000	0101	5102	UN	6,0000	0,60000	3,60						
14253/1	PAPEL VERGE 120G BRANCO FILIPAPER	39261000	0101	5102	UN	30,0000	0,20000	6,00						
17188/1	PAPEL A4 C/5000FL CHAMEX	48053000	0101	5102	UN	3,0000	169,90000	509,70						
14231/1	PILHA AAA ALCALINA EVEREADY GOLD C2	39261000	0101	5102	UN	1,0000	5,95000	5,95						
384/1	CANETA BIC CRISTAL	39261000	0101	5102	UN	26,0000	0,75000	19,50						

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Duplicata Num.: 00000699001, Venc.: 08/12/2014, Valor: 613,95 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;</p> <p>8-532 L-640 8-717</p>	<p>RESERVADO AO FISCO Milton Rodrigues da Silva Presidente CPF 787.200.109-82</p>
---	---